
 

Dane aktualne na dzień: 03-06-2026 00:23

Link do produktu: https://www.perfumy.pasaz-handlowy.com/q-escada-sexy-graffiti-2011-woda-toaletowa-100-ml-p-6183.html

  
Q. Escada Sexy Graffiti 2011 - woda
toaletowa 100 ml

Cena 399,00 zł

Dostępność Niedostępny

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Rodzina zapachowa: 

 KWIATOWE - damskie , 

 OWOCOWE - damskie
  Escada Sexy Graffiti 2011 marki Escada to kwiatowo - owocowe perfumy dla kobiet. Są to nowe perfumy, Escada Sexy
Graffiti 2011 został wydany w 2011 roku.
  Jest to słodka kompozycja odpowiednia na letnią zabawę. Perfumy Sexy Graffiti (2011) sprawdzą się przede wszystkim w
każdej sytuacji gdy chcesz być seksowna, zmysłowa i pełna energii. Wyobraź sobie ciepły dzień na plaży. Słońce powoli
zachodzi za horyzont, a powietrze pachnie czymś nowym i ekscytującym. Twoja opalona skóra potrzebuje dotyku słodkich
owoców, uroczych kwiatów i uwodzicielskich drzew.
  Zapach Sexy Graffiti (2011) ukryty jest w szklanym flakonie ozdobionym metalowym zamknięciem i wisiorkiem w kształcie
szklanki na drinki. Są to perfumy odpowiednie na całonocną imprezę. Różowe pudełko, które chroni flakon przed
uszkodzeniem, przedstawia historię bardzo pożądanej i podziwianej damy. To ty ubrana w smak słodkich malin, poziomek i
grejpfruta. Na skórze Twojego ciała powoli rozkwita piwonia, delikatna konwalia i subtelny fiołek. Wokół siebie szerzysz
pozytywną energię pełną zmysłowości i aromatu cudownej wanilii oraz uwodzicielskiego drzewa kaszmirowego.

  Piramida zapachu:
  - Nuta głowy: mailna, truskawka, grejpfrut
  - Nuta serca: fiołek, piwonia, konwalia
  - Nuta podstawowa: kaszmir, wanilia

  Zobacz także :
   Escada damskie   Linia Escada Sexy Graffiti   Escada

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com
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